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Peter Ueda vann Studentpris genom att mäta effekten av tandvård 
 
Studenternas eget Nobelpris delades nyligen ut i Blå Hallen, Stockholms Stadshus. I kategorin Medicin & 
Forskning, som sponsrades av Nobel Biocare, segrade Peter Ueda, med en lösning på hur man kan mäta 
effekten av utförd tandvård. Prestationen gav honom 10 000 kronor i prispengar.  

Det är andra året som tävlingen Studentpriset arrangeras. Tävlingen går ut på att lyfta fram duktiga, 
affärsmässiga och kreativa idéer som kan bli användbara i näringslivet och/eller yrkeslivet. Målgruppen är 
studenter som studerar sista året på något av landets universitet eller högskolor och tävlingsmomentet går  
ut på att deltagarna får lösa ett verkligt case. 
 
I år tävlade man i åtta kategorier, bl a: Energi, Ingenjör, Ekonomi och IT. Nobel Biocare stod bakom priset  
i Medicin & Forskning som i år hade döpts till ”Nobel Biocare – Quality of Life Award”  
 
Uppgiften gällde att beskriva hur man kan mäta effekten av utförd tandvård – som genomförts för att 
återskapa ett välfungerande bett och ett vackert leende 
 
Peter Ueda som vann priset studerar till läkare på Karolinska Institutet, men läser också på Handels-
högskolan i Stockholm. Peter är 24 år.  
 
Juryns motivering var:  
2Förslaget är en modell för mätning av effekten, som delvis bygger på redan kända metoder. Samtidigt  
är det ett fantasifullt nytänkande som dock är helt realistiskt att genomföra utan att orsaka några direkta 
merkostnader för patienten”.  
 
I juryn för kategorin satt professor Ulf Lekholm på Odontlogiska kliniken vid Göteborgs Universitet, 
finansmannen Risto Silander samt Jenny Fäldt, seniorforskare på Nobel Biocare. 
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Nobel Biocare är ett medicintekniskt företag som är världsledande inom nyskapande och estetiska tandtekniska lösningar. Allt bygger 

på vetenskaplig grund med kliniskt dokumenterade behandlingskoncept. Vi erbjuder också omfattande kursverksamhet för tandvården, 

universitetsprogram med mera. Nobel Biocare är ett globalt företag med över 2 400 anställda. Företagets huvudkontor finns Zürich, våra 

produkter distribueras i 70 länder och vi har egen säljorganisation i 37 länder. Företaget redovisade 2008 en intäkt på 619,2 miljoner 

euro (omräknat till SEK ca 5,9 miljarder). 
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